

Inowłódz, 12 wrzesień 2013 r.

Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
97-215 Inowłódz
tel./fax 44 / 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do Wszystkich Wykonawców

***Dot.:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr GI.271.5.2013 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na: Wybór banku do udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetu Gminy Inowłódz w 2013 roku do wysokości 2.343.948,00 PLN*

Z A W I A D O M I E N I E **o unieważnieniu postępowania**

W imieniu Gminy Inowłódz, działając zgodnie z art. 93 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2013.907) zawiadamiam o unieważnieniu postępowania na **Wybór banku do udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetu Gminy Inowłódz w 2013 roku do wysokości 2.343.948,00 PLN.**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 25.07.2013 r. pod numerem 2013/S 143-249319 (data wystania ogłoszenia 23.07.2013).

Jawne otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 03.09.2013 r., godz. 11:30.
W terminie określonym przez Zamawiającego wpłynęła 1 oferta.

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2013.907).

UZASADNIENIE

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego dotyczące **Wybór banku do udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetu Gminy Inowłódz w 2013 roku do wysokości 2.343.948,00 PLN** zostało unieważnione, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy złożyli swoje oferty i otrzymali następującą liczbę punktów:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Liczba pkt. w kryterium: CENA	Razem
„1”	Powiatowy Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Maz. Oddział w Inowłodzu 97-215 Inowódz ul. Pl. Kazimierza Wielkiego 7	0,00	0,00

W niniejszym postępowaniu Zamawiający wykluczył/odrzucał:

1. Ofertę Nr „1” firmy: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Maz. Oddział w Inowłodzu

Uzasadnienie prawne: Oferta została wykluczona z postępowania, na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 – z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków.

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Uzasadnienie faktyczne: Przyczyną odrzucenia oferty z postępowania jest wykluczenie Wykonawcy z powodu nie wykazanie spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

W dniu 06.09.2013 r., Zamawiający w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawcę w wyznaczonym terminie do uzupełnienia oświadczeń i dokumentów. Złożone uzupełnienia nie spełniają wymogów określonych w SIWZ, tj.

- aktualna informacja z Krajowego Rejestru Krajowego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert – przedstawiona informacja z KRK została wystawiona po upływie terminu składania ofert.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

Z poważaniem

WOJT
Zenon Chojnacki